
ПРОТОКОЛ № 17 

засідання приймальної комісії  

Одеської державної академії будівництва та архітектури 

від 29 червня 2021 року. 

 

 

Присутні: Ковров А. В., Крутій Ю. С., Педько І. А., Ісаєв В. Ф., Костюк 

А. І., Дзюба С. В., Піщева Т. І., Суханов В. Г., Уреньов В. П., Перпері А.О., 

Луцкін Є.С., Вєтох О.М. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Щодо надання можливості повторного навчання за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб. 

 

1. СЛУХАЛИ: щодо надання можливості повторного навчання за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Піщева Т. І. – декан Центру підготовки спеціалістів для зарубіжних 

країн доповіла: 

 

1.1. Поступила заява Хмісса Мохаммеда з проханням надати 

можливість повторного навчання 7 го семестру 4-го курсу, денної форми 

навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб, ступеня вищої освіти 

бакалавр, спеціальності 193 – Геодезія та землеустрій. 

 

ВИРІШИЛИ: надати можливість Хміссу Мохаммеду повторного 

навчання 7 го семестру 4-го курсу, денної форми навчання за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб, ступеня вищої освіти бакалавр, спеціальності 193 – 

Геодезія та землеустрій. 

 

ВИСТУПИЛИ: 



Піщева Т. І. – декан Центру підготовки спеціалістів для зарубіжних 

країн доповіла: 

 

1.2. Поступила заява Фаізу Хатіму з проханням надати можливість 

повторного навчання 7-го семестру 4-го курсу, денної форми навчання за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб, ступеня вищої освіти бакалавр, 

спеціальності 191 Архітектура та містобудування. 

 

ВИРІШИЛИ: надати можливість Фаізу Хатіму повторного навчання 7-

го семестру 4-го курсу, денної форми навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб, ступеня вищої освіти бакалавр, спеціальності 191 

Архітектура та містобудування. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Піщева Т. І. – декан Центру підготовки спеціалістів для зарубіжних 

країн доповіла: 

 

1.3. Поступила заява Джумабаєву Бахадуру з проханням надати 

можливість повторного навчання 7-го семестру 4-го курсу, денної форми 

навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб, ступеня вищої освіти 

бакалавр, спеціальності 191 Архітектура та містобудування. 

 

ВИРІШИЛИ: надати можливість Джумабаєву Бахадуру повторного 

навчання 7-го семестру 4-го курсу, денної форми навчання за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб, ступеня вищої освіти бакалавр, 

спеціальності 191 Архітектура та містобудування. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Піщева Т. І. – декан Центру підготовки спеціалістів для зарубіжних 

країн доповіла: 



1.4. Поступила заява Челіку Еральпу з проханням надати можливість 

повторного навчання 7-го семестру 4-го курсу, денної форми навчання за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб, ступеня вищої освіти бакалавр, 

спеціальності 191 Архітектура та містобудування. 

 

ВИРІШИЛИ: надати можливість Челіку Еральпу повторного навчання 

7-го семестру 4-го курсу, денної форми навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб, ступеня вищої освіти бакалавр, спеціальності 191 

Архітектура та містобудування. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Піщева Т. І. – декан Центру підготовки спеціалістів для зарубіжних 

країн доповіла: 

 

1.5. Поступила заява Гювенді Онур Джану з проханням надати 

можливість повторного навчання 7-го семестру 4-го курсу, денної форми 

навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб, ступеня вищої освіти 

бакалавр, спеціальності 191 Архітектура та містобудування. 

ВИРІШИЛИ: надати можливість Гювенді Онур Джану повторного 

навчання 7-го семестру 4-го курсу, денної форми навчання за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб, ступеня вищої освіти бакалавр, 

спеціальності 191 Архітектура та містобудування. 

 

 

 

Голова приймальної комісії      А. Ковров 

 

 

Відповідальний секретар       Є. Луцкін 


